АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУВАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.02.2023  г. №  15-п

с. Кувай

«О внесении изменении в постановление № 09-п о 27.01.2023 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»
 В связи с допущенной технической ошибкой,
1. пункт 2 постановления № 09-п от 27.01.2023  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» изложить в новой редакции: «Признать утратившим силу постановление № 61-п от 09.10.2019 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» с внесенным в него изменением в следующей редакции: постановление № 70-п от 15.12.2020 «О внесении изменений в постановление от 09.10.2019г № 61-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования в соответствии с Уставом муниципального образования Кувайский сельсовет.
Глава муниципального образования
Кувайский сельсовет                                                                        В.В. Леденев
Разослано:  прокурору, в дело